

۲۵ اثر تاریخی فارس، ثبت ملی شد

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: ۲۵ پرونده ثبتی آثار تاریخی استان فارس در فهرست ملی جای گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، دکتر مصیب امیری گفت: از ۲۵ پرونده ارسال به تهران تمامی آثار در فهرست ملی قرار گرفتند که از این تعداد ۱۲ پرونده متعلق به خانه های تاریخی در شیراز می باشد. وی افزود: خانه های تاریخی موسوی، احمد حجت، بذرآفشان، شاهوران، شکار... زمانی شافی، اعتماد غلامی، کامکار، کریم طالبان فرد، کشمیری، منصور و صبغی در شیراز همچنین خانه آیت الهی در لارستان هم اینک ثبت ملی شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور:

امروز در دو جبهه شرق و غرب با قاچاقچیان مواد مخدر می جنگیم

سرویس خبر/ مریم زارع خفزی: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور در شیراز گفت: مردم کشور ما از شرق با مواد مخدر طبیعی و از غرب از طریق مواد صنعتی تهدید می شوند که ما مجبوریم در هر دو جبهه فعالیت کنیم.

سردار مویدی با تأکید بر اینکه مواد مخدر صنعتی، تهدید جدی نسل جوان جامعه ماست، خاطر نشان کرد: مواد صنعتی مثل سونامی سونامی آورده ها را از بین می برد و راه برگشتی نیز از آن وجود ندارد که متأسفانه در حاشیه کلان شهرها و در شهرهای کمتر توسعه یافته، استعمال مواد مخدر بیشتر دیده می شود.

مویدی با بیان اینکه من مرجع اعلام رسمی سن اعتیاد نیستیم، افزود: ولی می توانم به عنوان کسی که به صورت تجربی با این حوزه سر و کار دارد به جامعه هشدار دهم که متأسفانه سن اعتیاد در مباحث مواد صنعتی رو به کاهش است که متأسفانه مصرف کنندگان در گذشته آقا یابان بودند و امروز در میان خانم ها هم شیوع پیدا کرده است.

وی با تأکید بر اینکه نبود مواد مخدر، امنیت را ارتقا می بخشد، گفت: ۹۴، درصد از مدت ۴۷۵ تن مخدر، امنیت را ارتقا می بخشد، گفت: ۹۴، درصد از مدت ۴۷۵ تن پشیمان خط مقدم مبارزه با مواد مخدر در کشور است که

برنامه های حسینی و خیریه پوراسلامی شیراز در دهه فجر

حسینی و خیریه پوراسلامی شیراز امسال با گرامیداشت واقعه تاریخی دهه فجر و به مناسبت فرخنده اجرای برجام و به ثمرنشدن تلاش های فرزندان این مرز و بوم در موضوع هسته ای، ضمن دعوت از مردم شریف سومین حرم اهل بیت(ع) در شهر مقدس شیراز برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات خبرگان رهبری، این مناسبت های فرخنده را گرامی می دارد. به همین مناسبت، مجالس جشن و سرور، سخنرانی و بیان رویدادهای این واقعه تاریخی از

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با مثبت خواندن تأثیرات اجرای شدن برجام در رشد اقتصادی کشور، گفت: باید با همدلی و همزیائی شرایطی را فراهم کنیم که شیراز و استان فارس، از قافله توسعه اقتصادی باز نماند. محمودرضا طالبان گفت: متأسفانه تاکنون شیراز و فارس سهم بسیار اندکی از مسافرت هیئت های مختلف اروپایی و آسیایی که پس از اجرای شدن برجام به ایران سفر کرده اند، داشته است.

وی با اشاره به اینکه هیئت بلندپایه یونانی قبل از سفر به تهران، ابتدا وارد اصفهان شده و از این شهر بازدید داشته است، گفت: فارس و شیراز با وجود تمام توانمندی هایی که در ابعاد مختلف داشته و دارد، تاکنون نتوانسته از فرصت های ایجاد شده، استفاده مناسبی داشته باشد.

طالبان با تأکید بر ضرورت ایجاد و گسترش همدلی بین مدیران ارشد استان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، گفت: بی تردید بخش دولتی و نمایندگان مجلس باید بستری را برای بخش خصوصی فراهم کنند تا به میدان آمده و سرمایه گذاری کند که یکی از بسترهای مهم، ایجاد زمینه های مرادوات تجاری، گردشگری، علمی، بازرگانی و ... با کشورهای مختلف

شیراز نباید از قافله رشد اقتصادی باز بماند

نائب رئیس شورای شهر شیراز:



اجازه نمی دهند اختلاف دیدگاهها و مشکلات کوچک داخلی، خللی در کار ایجاد کند. طالبان تصریح کرد: این روزها، زمان حساسی را سپری می کنیم، اگر از این زمان به شکل مطلوبی استفاده نکنیم، به حتم از قافله توسعه و رشد اقتصادی باز مانده و سهم مناسب و متناسبی از رشد اقتصادی را کسب نخواهیم کرد. حال آنکه ظرفیت های بی شماری را در حوزه های گردشگری، پزشکی، معدنی، صنعتی و کشاورزی در اختیار داریم.

مریدی خبر داد:

برگزاری جشنواره اقلیت های دینی در شیراز

بین المللی شعر فجر و جشنواره اقلیت های دینی را در برنامه ها خواهیم داشت. برگزاری است. مریدی اضافه کرد: بین المللی موسیقی فجر طی روزهای ۲۳ تا ۳۰ بهمن ماه جاری در شیراز خبر داد و گفت: تمام این جشنواره ها به صورت کشوری برگزار شده و می شوند و تنها جشنواره فیلم کوتاه شیراز استانی بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اهمیت شادی آفرینی در برنامه های دهه فجر، گفت: ایجاد خلاقیت و نوآوری در برنامه های هنری دهه فجر ضرورت دارد و باید به شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد. مریدی با تأکید بر اینکه دهه فجر، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزش های اسلامی، مقطع راهی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است، گفت: در دهه فجر، اسلام تولدی دوباره یافت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس میزبان جشنواره فیلم کوتاه بود، خاطرنشان کرد: جشنواره بین المللی فیلم فجر امسال از ۱۷ بهمن آغاز شد که اکران ۱۰ فیلم در برنامه قرار گرفت و تاکنون با توجه به استقبال خوب مخاطبان، به خوبی پیش رفته است. او با اشاره به ادامه این جشنواره تا روز ۲۲ بهمن ماه، گفت: روز ۲۴ بهمن جشنواره



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به ادامه روند برگزاری ۴ جشنواره بین المللی فجر در شیراز، گفت: جشنواره فجر ویژه اقلیت های دینی فارس، ۲۴ بهمن در تالار حافظ شیراز برگزار می شود. بهزاد مریدی گفت: در ایام دهه فجر امسال، جشنواره های تئاتر، فیلم، موسیقی و شعر فجر، براساس پیش بینی و برنامه ریزی ها در شیراز

قطار افتتاح های دهه فجر در ایستگاه زرقان

افتتاح پروژه های آبرسانی، برق رسانی، شهرداری و تسطیح اراضی

تحصیل کرده اند ولی بی کارند، از مسئولان می خواهیم ما را یاری کنند تا این روستا را با توجه به فرهنگ و ظرفیت منطقه به دهکده توریستی تبدیل کنیم. *افتتاح ۲۷ پروژه برق رسانی در شهرستان زرقان

با حضور فرماندار شیراز و مسئولان شهرستان زرقان، خط انتقال نیرو با طول ۳۴۰۰ متر و هزینه ۳۲۰ میلیون تومان، افتتاح شد. سید احمد زکیان مدیر برق منطقه شهرستان در این باره گفت: هدف از اضافه شدن این خط در لپویی، کاهش خاموشی، تقویت ولتاژ و پاسخ گویی به نیاز مشتریان با توجه به طرح توسعه منطقه است. وی ادامه داد: ما برای کاهش خاموشی و بهبود خدمات به مردم، ۲۷ پروژه را در حوزه های مختلف در این شهرستان و با هزینه ۵۹ میلیارد تومان در این ایام به بهره برداری رسانده ایم. * بهره برداری ۱۰ پروژه شهرداری زرقان با حضور فرماندار شیراز حسین قانعی شهردار زرقان در مراسم افتتاح این پروژه ها گفت: این ۱۰ پروژه عمرانی و فرهنگی در دهه فجر با اعتبار ۵ میلیارد در زرقان به بهره برداری می رسد.

از هر دری کلامی

شمخانی در جمع خبرنگاران:

نیروهای تکفیری در سوریه ارتش عربستان هستند، حضور جدید معنا ندارد

به گزارش خبرنگار مهر، دریابان علی شمخانی در حاشیه همایش ائتلاف نجبگان علیه تروریست برای صلح عادلانه که صبح امروز در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد، درخصوص احتمال حضور نیروهای عربستانی در سوریه اظهار داشت: این را یک نظامی سعودی با اما و اگر گفته است. مگر هم اکنون عربستان در سوریه حضور ندارد؟ وی ادامه داد: تمام نیروهای تکفیری در سوریه، ارتش عربستان هستند اما شکست خوردند؛ بنابراین حضور جدید معنا ندارد. دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص تشکیل جلسات هیات نظارت بر برجام پس از اجرایی شدن برجام تصریح کرد: این جلسات تشکیل شده است. شمخانی در پاسخ به سوالی درباره تغییر رویکرد شورای امنیت ملی پس از دیدار با مقام معظم رهبری

علی مطهری:

دموکراسی بدون مطبوعات آزاد معنایی ندارد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، مطبوعات و رسانه ها را اجزای چهارم دموکراسی دانست و گفت: دموکراسی بدون حضور مطبوعات آزاد معنایی ندارد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی خانه شهریاران جوان، علی مطهری در چهارمین نشست عصرانه، به وقت جوانی خانه شهریاران جوان افزود: واضح است که اگر آزادی بیان نباشد حکومت مردم بر مردم تحقق نخواهد یافت. وی موضوع آزادی بیان و قلم را از شعارهای انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: در بیان این موضوع در درجه اول مسئله آزادی تفکر به ذهن متبادر می شود که آزادی بیان نمود آزادی تفکر است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تاریخ آزادی بیان در اسلام افزود: نوع رفتار مسلمانان با بیگانگان در صدر اسلام نشانه صلح دوستی و آزاداندیشی در اسلام است. نمونه بارز آن رفتار علمای اسلام با سایر ادیان بوده که همیشه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

کاذب مردم دلخوش می شود و دقیقاً از همین روزنه، ضربه می خورد. کسانی که با روانشناسی اجتماعی، روانشناسی تبلیغات، جامعه شناسی رسانه های گروهی و... آشنایی دارند، صدق این گفتار را معترفند. در همین خطر برای حکومت در زمینه رسانه ها، این است که ابتکار عمل به دست رسانه های بیگانه بیفتد و آنها در حالت سکوت رسانه های داخلی، آرا خطر است، در حالی که اینچنین اگر مطبوعات در موضع نقد و تحلیل قرار بگیرد، برای آنها خطر است، در حالی که اینچنین نیست. مطبوعات، زمانی به حکومت ضربه می زند که دچار سانسور یا خودسانسوری باشند و به مجیز گویی و تعریف و تبلیغ حکومت روی آورند. در این حالت، حکومت فریب می خورد و احساس می کند که همه چیز در امن و امان است و به رضایت و هم حکومت.